18/01/2024, 08:13 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4AFF8D09/03AFcWeA4bVmLBpQOtNKpBL5_25PUsc1D1TRnLMrxHvBloi4tW_c7iQ_ymZy8e3T… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
PORTARIA Nº001/2024

Súmula: Exoneração servidor público ocupante
de Cargo em Comissão da Câmara Municipal de
Balsa Nova –PR

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA
NOVA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposito no inciso XIV, do artigo 35
da Lei Orgânica Municipal de Balsa Nova; a Lei Municipal nº.
627 de 06 de junho de 2011, Art. 6º, §1 e a Lei Municipal nº
976/2016 de 19 de dezembro de 2016,
Resolve:
Art. 1º Exonerar, no dia 15 de janeiro de 2024, DELMAR
SELMAR METZ, portador do RG nº 2.2XX.X49-0/PR,
ocupante do cargo em comissão de ASSESSOR JURÍDICO
PRESIDÊNCIA, símbolo CC – 4, da Câmara Municipal de
Balsa Nova, Estado do Paraná.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Balsa Nova, em 16 de janeiro de 2024.

NELIO JOSÉ CHIQUITO
Presidente

Publicado por:
Marcio Ferreira

Código Identificador:4AFF8D09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/01/2024. Edição 2942
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/